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 До: Управен Одбор на Кошаркарска Федерација на Северна Македонија  
 
Од: Судиска Комисија на КФСМ  
 
Предмет: : Предлог листа на официјални службени лица на кошаркарски 
натпревари  судии, делегати и делегати-контролори за натпреварувачката 
сезона 2020/2021 година.  
 
Датум: 06.10.2020 година  
 
 
Почитувани,  
Судиска комисија на КФСМ како дел од своите редовни активности на онлајн 
седница одржана на ден 05.10.2020 година, ја изготви следната предлог листа за 
официјални службени лица на натпревар судии,  делегати и делегати 
контролори ,за натпреварувачката сезона 2020/2021 година, врз основа на 
потребите на комесарот за натпреварување, а имајки го во предвид бројот на 
кошаркарски екипи во младинска и сениорска конкуренција.  
 
ДЕЛЕГАТИ И ДЕЛЕГАТИ-КОНТРОЛОРИ ПРВА ЛИСТА  
 
1. Ангелов Тони (контролор)  
2. Денковски Петар (контролор)  
3. Јосифовски Боби (контролор)  
4. Николовски Зоран (контролор)  
5. Пиперков Ѓорѓи (контролор)  
6. Тодоровски Марјан (контролор)  
7. Цветковски Владо (контролор) 
8. Ахтаров Кирил (контролор) 
9.Дојчиновски Дејан (контролор) 
10. Клинчаров Блашко (контролор) 
11.Теофиловски Антонио (делегат) 
12. Дамевски Александар (делегат) 
13.Димовски Слободан (делегат) 
14.Трајковски Зоран (делегат) 
15.Пиљафов Васил (делегат) 
16. Угринов Антонио (делегат) 
17.Терзиевски Сашко (делегат) 
18. Ивановски данчо (делегат) 
19. Анастасијевиќ Горан (делегат) 
20. Цветковиќ Саша (делегат) 
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Комесарот за натпреварување го задржува правото да ги користи делегатите и 
делегат-контролорите од прва листа во натпреварите од Прва лига мажи. 
Доколку делегатите и делегатите контролори од прва листа бидат делегирани на  
натпреварите од Прва лига жени, Втора лига мажи и младински категории, 
истите комесарот за натпреварување има право да ги користи како контролори 
во овие лиги.  
 
ДЕЛЕГАТИ И ДЕЛЕГАТИ-КОНТРОЛОРИ ВТОРА ЛИСТА  
 
1. Терзовски Диме (контролор)  
2. Деспотовски Петар (контролор)  
3. Ников Маријан (конгтролор) 
4. Костоски Атанас (контролор) 
5.Божиновски Илче (контролор) 
6.Панајотовиќ Влатко (контролор) 
7. Велкоска Елена (делегат) 
8. Бошков Драги (делегат) 
9. Донев Сашко (делегат) 
10. Мицев Ристе (делегат) 
11.Илиевски Зоран (делегат) 
12.Трајчески Дарко (делегат) 
 
Комесарот за натпреварување го задржува правото да ги користи делегатите и 
делегатите-контролори од Втората листа во Прва лига жени , Втора лига мажи и 
во Младинските натпревари.  
 
ДЕЛЕГАТИ ТРЕТА ЛИСТА  
 
1.Красниќ Адријана 
2 .Божиновска Миа 
3.Ерхан Ќахил 
4.Митев Јован 
5.Поповски Зоран 
6.Димовски Александар 
7.Стојчевски Петар 
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Комесарот за натпреварување го задржува правото да ги користи делегатите од 
Третата листа во Младинските натпревари,но и Прва лига жени по потреба. 
Комесарот за натпреварување го задржува правото за делегирање на 
делегатите согласно член 12 од Правилникот за работа на Комесар за 
натреварување на КФСМ.  
 
Напомена: Работата на сите делегати и Делегат - контролори е предмет на 
континуирана евалуација од страна на СККФСМ, која  го здржува правото на 
соодветно прерангирање согласно утврдените критериуми и квалитена 
изработка на контролите и целокупната работа со судиите.  
Сите судии имаат обврска да судат Младински натпревари согласно потребите 
на Комесарот за натпреварување. 
  
СУДИИ НА ПРВА ЛИСТА 

1. Антовски Боро 
2. Бошковски Горан 
3. Давидов Александар 
4. Ѓорески Александар 
5. Златевски Андреј 
6. Крстевски Владимир 
7. Лазов Благој * 
8. Лалков Влатко 
9. Мијалковски Иван 
10. Милојевиќ Александар 
11. Митровски Игор 
12. Митровски Зоран 
13. Митев Стојан * 
14. Михајловиќ Владимир* 
15. Јакимовски Никола 
16. Јанков Раде 
17. Орданчо Данев 
18. Павлов Александар 
19. Панов Томи 
20. Петровски Петар 
21. Тасевски Христијан 
22. Феревски Алија 
23. Цветановски Владо * 
24. Червенка Јордан 
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Судиите обележани со (*) ќе му бидат ставени на располагање на Комесарот за 
натпреварување, веднаш откако ќе го завршат процесот на тестирање (физички 
и писмен тест) 

Комесарот за натпреварување го задржува правото да ги користи судиите од 
прва листа во натпреварите во Прва лига мажи.Судиите од прва листа имаат 
обврска да бидат на располагање на Комесарот за натпреварување  и за Прва 
лига жени, Втора лига мажи и Младински категории. 

 
СУДИИ НА ВТОРА ЛИСТА 
 
1. Ангелов Виктор 
2. Биноски Димитар 
3. Богески Маријан 
4. Влахов Никола * 
5. Деспотовски Мартин 
6. Димески Давор 
7. Зафировски Дејан 
8. Јакова Бисера * 
9. Јовановски Николче * 
10. Маџоски Марио * 
11. Мицкоски Драге 
12. Мелов Сашко 
13. Митревски Никола * 
14. Минчевски Давор * 
15. Николов Лазе* 
16. Петровски Душан 
17. Ристовски Стефан 
18. Огненов Ангел 
19. Стоев Пантелија 
20. Тренчевски Митко * 
21. Филиповски Кристијан 
22. Филиповски Филип * 

 

Судиите обележани со (*) ќе му бидат ставени на располагање на Комесарот за 
натпреварување, веднаш откако ќе го завршат процесот на тестирање (физички 
и писмен тест) 
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Комесарот за натпреварување го задржува правото да ги користи судиите од 
втората листа во натпреварите во Втора  лига мажи. Судиите од оваа  листа 
имаат обврска да бидат на располагање на Комесарот за натпреварување  и за 
Прва лига жени и Младински категории. 

 

СУДИИ НА ТРЕТА ЛИСТА 

1. Арсев Горјан * 
2. Ацевски Зоран 
3. Божиновски Борјан 
4. Видиков Александар 
5. Георгиевски Бојан * 
6. Илиевски Стефан 
7. Кестев Кристијан 
8. Марковски Марко 
9. Николовски Марко 
10. Ников Иван 
11. Никочевиќ Ема 
12. Павловски Матеј 
13. Ристевски Дејан 
14. Рувчевски Даниел 
15. Симуновски Симон 
16. Стевчевски Михаил 
17. Цветковска Наташа 
18. Никочевиќ Ема 
19. Ацевски Зоран 
20. Божиновски  
21. Темелков Игор 
22. Симуновски Симон 
23. Тасевска Леонида 
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Судиите обележани со (*) ќе му бидат ставени на располагање на Комесарот за 
натпреварување, веднаш откако ќе го завршат процесот на тестирање (физички 
и писмен тест) 

Комесарот за натпреварување го задржува правото да ги користи судиите од 
третата  листа во Младинските натпревари. 

 

Претседател на Судиска комисија на КФСМ 

___________________________________ 

Елена Велкоска 
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